באת-כוח המאשימה עו"ד אוראל רוזנצויג

הנאשם ובא כוחו עו"ד דרבאשי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה והכרעת דין

מתירה לנאשם לחזור בו מכפירתו, ומתירה את תיקון כתב האישום.

לאור הודאת הנאשם בעובדות כתב האישום המתוקן, אני מרשיעה אותו בעבירות המיוחסות לו:

כניסה לישראל שלא כחוק - עבירה לפי סעיף 12 (1) לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב -1952.

הפרעה לשוטר במילוי תפקידו - עבירה לפי סעיף 275 לחוק העונשין התשל"ז - 1977.

ניתנה והודעה היום ח' תמוז תשע"ה, 25/06/2015 במעמד הנוכחים.

לבקשת הנאשם, ככל שהופקדו כספים על-ידי הנאשם במסגרת הליך המעצר, ובכפוף לכל מניעה חוקית אחרת
הם יקוזזו לטובת הקנס והיתרה תשולם בתשלומים כפי שנקבע לעיל.

ניתן בזאת צו כללי למוצגים.

הנאשם יפנה למזכירות בית-המשפט לקבלת שוברים לתשלום הקנס.

זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז - לוד תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום ח' תמוז תשע"ה, 25/06/2015 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה , שופטת

הוקלד על ידי איילין אלון